Circular nº 22 - 2023/2024 | CNA
Data: 10 de Outubro de 2023

- ÁRBITROS
- DIREÇÃO DA FPTM
- CONSELHOS DISTRITAIS DE ARBITRAGEM
- DEPARTAMENTO TÉCNICO DA FPTM
- ÓRGÃOS DA COMUNICAÇÃO SOCIAL

Exmos. Senhores

Vimos informar que o Conselho Nacional de Arbitragem procedeu às seguintes nomeações:

Taça de Portugal 2ª Eliminatória Zona Centro Norte

2ª Eliminatória Sábado 14-10-2023 Horas Árbitro

TP044 LFC Lourosa Ginásio C Valbom 16h00 Vítor Barros

TP046 AE Mundão ACR Valdágua 15h00 Filipe Lima

2ª Eliminatória Quinta - feira 19-10-2023 Horas Árbitro

TP047 AR Canidelense CTM Oliveirinha 20h30 Rui Silva

2ª Eliminatória Sábado 20-10-2023 Horas Árbitro

TP045 CCR Currelos ACR Saavedra Guedes 21h00 Carlos Almeida

1- Os jogos disputam-se nas mesas dos Clubes indicados em primeiro lugar.
2- Os boletins de jogo devem de ser enviados no final do encontro para os seguintes emails:

resultados@fptm.pt , paulo.leal@fptm.pt . Haverá perda de prémio de jogo se não for cumprido.
3- Junto ao envio do boletim de jogo, deverão anexar relatório do jogo e nota de despesas.
4- Pedimos a especial atenção no preenchimento do boletim de jogo.

Com os melhores cumprimentos.

Pelo Conselho Nacional de Arbitragem,

Paulo Jorge Leal Martins
Presidente

mailto:resultados@fptm.pt
mailto:paulo.leal@fptm.pt